

Trolley Development IVS

Nordborgvej 69
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Christian Foder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trolley Development IVS
Nordborgvej 69
6430 Nordborg

CVR-nr: 39546191

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af knowhow til et transportmiddel. Denne knowhow udnyttes til fremstilling og salg af produktionsudstyr i selskabet Nomotec ApS. For denne udnyttelse betales en licens efter antal solgte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For det transportmiddel, der danner grundlag for licensafregningen, har der i året været et øget salg.

Årets resultat i 2018 udgør -10.798 kr. og egenkapitalen udgør - 30.939 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Da det forventes, at licenstager opnår en væsentlig forøgelse af aktiviteten i de kommende regnskabsår, forventes fremover et væsentligt forbedret resultat før afskrivning og renter. Egenkapitalen forventes genetableret i løbet af nogle år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		14.800	-4.100
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-29.470	-15.041
Ordinært resultat før skat		-30.670	-21.141
Skat af årets resultat		19.872	0
Årets resultat		-10.798	-21.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-10.798	-21.141
I alt		-10.798	-21.141

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		478.500	494.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		478.500	494.500
Anlægsaktiver i alt		478.500	494.500
Tilgodehavende skat		19.872	0
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Tilgodehavender i alt		24.372	4.500
Omsætningsaktiver i alt		24.372	4.500
Aktiver i alt		502.872	499.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-31.939	-21.141
Egenkapital i alt		-30.939	-20.141
Gæld til banker		489.526	498.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		489.526	498.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.285	21.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.285	21.141
Gældsforpligtelser i alt		533.811	519.141
Passiver i alt		502.872	499.000

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant til selskabets bankforbindelse for gælden pr. 31. december 2019 på kr. 489.526.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret